
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.793.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 191 952,00 191 952,00 51 196,00 163 202,00 140 756,00 28 750,00

Wydatki bieżące 69 364,00 69 364,00 51 196,00 40 614,00 18 168,00 28 750,00

Wydatki majątkowe 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

Wlasne 191 952,00 191 952,00 51 196,00 163 202,00 140 756,00 28 750,00

Wydatki bieżące 69 364,00 69 364,00 51 196,00 40 614,00 18 168,00 28 750,00

- Wydatki jednostek budżetowych 61 607,00 69 364,00 43 439,00 40 614,00 18 168,00 28 750,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 168,00 13 590,00 0,00 492,00 18 168,00 13 098,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 439,00 55 774,00 43 439,00 40 122,00 0,00 15 652,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 757,00 0,00 7 757,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Wlasne 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.793.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 22 310,00 22 310,00 22 310,00 22 310,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 22 310,00 810,00 22 310,00 810,00 0,00 0,00

Wlasne 22 310,00 810,00 22 310,00 810,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 22 310,00 810,00 22 310,00 810,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 21 500,00 810,00 21 500,00 810,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 500,00 810,00 21 500,00 810,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 8

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 054,00 6 054,00 5 704,00 6 054,00 350,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 399,00 4 126,00 5 399,00 4 126,00 0,00 0,00

Wlasne 5 399,00 4 126,00 5 399,00 4 126,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 399,00 4 126,00 5 399,00 4 126,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 126,00 0,00 4 126,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 126,00 0,00 4 126,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 399,00 0,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 305,00 139,00 305,00 139,00 0,00 0,00

Wlasne 305,00 139,00 305,00 139,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 305,00 139,00 305,00 139,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 8

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 350,00 1 716,00 0,00 1 716,00 350,00 0,00

Wlasne 350,00 1 716,00 0,00 1 716,00 350,00 0,00

Wydatki bieżące 350,00 1 716,00 0,00 1 716,00 350,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 350,00 1 716,00 0,00 1 716,00 350,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 396,00 29 396,00 11 939,00 10 646,00 17 457,00 18 750,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 13 098,00 0,00 0,00 0,00 13 098,00

Wlasne 0,00 13 098,00 0,00 0,00 0,00 13 098,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 8

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 0,00 13 098,00 0,00 0,00 0,00 13 098,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 098,00 0,00 0,00 0,00 13 098,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13 098,00 0,00 0,00 0,00 13 098,00

80104 Przedszkola 0,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 9 058,00 5 317,00 9 058,00 0,00 0,00 5 317,00

Wlasne 9 058,00 5 317,00 9 058,00 0,00 0,00 5 317,00

Wydatki bieżące 9 058,00 5 317,00 9 058,00 0,00 0,00 5 317,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 058,00 5 317,00 9 058,00 0,00 0,00 5 317,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 8

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 5



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 058,00 5 317,00 9 058,00 0,00 0,00 5 317,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 7 489,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 7 489,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 7 489,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 489,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 489,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 8

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 6



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

17 457,00 335,00 0,00 0,00 17 457,00 335,00

Wlasne 17 457,00 335,00 0,00 0,00 17 457,00 335,00

Wydatki bieżące 17 457,00 335,00 0,00 0,00 17 457,00 335,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 457,00 335,00 0,00 0,00 17 457,00 335,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 457,00 0,00 0,00 0,00 17 457,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 124 192,00 124 192,00 1 243,00 124 192,00 122 949,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

Wlasne 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

Wydatki majątkowe 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 122 588,00 122 588,00 0,00 122 588,00 122 588,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 604,00 1 604,00 1 243,00 1 604,00 361,00 0,00

Wlasne 1 604,00 1 604,00 1 243,00 1 604,00 361,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 8

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 7



Wydatki bieżące 1 604,00 1 604,00 1 243,00 1 604,00 361,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 361,00 1 604,00 0,00 1 604,00 361,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 361,00 361,00 0,00 361,00 361,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 243,00 0,00 1 243,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 243,00 0,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 8

Id: 1A1DC619-1EB4-40FB-815E-46FAC164B8D7. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

